1230

Serv. Determinasiong Diripenziali

Sgrpior

) 3_ ”-”ﬁg—_
' o PORY
A ngnisirativ o

Sepiban O

CITTA DI RAGUSA

ORITTIALE  SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Fondo * spese rappresentanza” anno 2008

AR 8 NAG. 2008

N 1084

N/ 6 Settore XV

Data

2l-09.0Ff
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
| 5946

BIL. 2C0% CAP. {OLS. 1 e, 59165,
FUNZ. Q4 SERV. O{ INTERV.O3

IL RAGIOMERE
s

4

L’anno duemilaotto, il giorno ventuno del mese di maggio nell’ufficio del
settore XV la Dott.ssa Iolanda Minniti propone al Dirigente Dr. Salvatore Scifo
di adottare la seguente determinazione:



»

SETTORE 15° Staf f— Ufficio di gabinetto del Sindaco
Il Dirigente

Considerato che I’attivitd amministrativa del Sindaco e dell’Esecutivo prevede anche
I’ ospitalita a persone di riguardo, colazioni di lavoro, 1’organizzazione di cerimonie,
omaggi, etc;

Che per far fronte alle spese necessarie per le suddette esigenze occorre costituire un
fondo spese di rappresentanza;

Ritenuta di competenza dirigenziale 1’adozione del presente atto ai sensi dell’art. 53
del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi,

Ritenuto di dover provvedere in merito;

DETERMINA
1. Impegnare la somma di €. 5.000,00 quale fondo spese di rappresentanza;

2. Imputare la spesa di €. 5.000,00 al Cap. 1015.1 Funz. 01
Serv. 01 Int. 03 (Imp. 5816 /og ) Bil. 2008;

3. Dare atto che le spese saranno sostenute sotto la vigilanza ¢ la responsabilita
del Dirigente e con capacitd di spesa unitaria entro limiti previsti dal
regolamento di economato. :




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4° comma, del TUEL.

3603 (10

\ \

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa__ 05 BIU. 2008

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento delf ﬁuilncgﬁ?tcmﬂgﬁodo di

pubblicazione e cioc dal __p 5 gy ~ang al ;
Ragusa n /2 TTREN




